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URZAD MARSZAtKOWSKI WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO
Departament Koordynacji Promocji
ul. Gtowackiego 17, 10-447 Olsztyn
tel. +48 89 512 51 70
biuropromocji@warmia.mazury.pl
www.invest.warmia.mazury.pl
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9:00-10:00
10:00-10:20
10:20-10:40
10:40-11:10
11:10-11:40
11:40-13:10
13:10-13:30
13:30-15:00
15:00-16:00
16:00-17:30
17:30-19:00
19:00-21:00

11:00-11:30
11:30-12:10
12:10-12:30
12:30-14:15
14:15 - 14:45
14:45-15:00

Biznes i samorzad - start do rozwoju.

Dzien 1:

Rejestracja uczestnikéw, powitalna kawa
Oficjalne otwarcie Festiwalu

Prelekcja |

Prelekcja Il

Przerwa kawowo-lunchowa

Panel dyskusyjny |

Przerwa kawowa

Panel dyskusyijny Il

Obiad

Warsztat kompetencyjny

Przerwa organizacyjna

Gala IV edycji projektu ,Nagrody Gospodarcze Zagle Warmii i Mazur
i 12. edycji konkursu PRO Warmia i Mazury

Dzien 2:

Rejestracja uczestnikéw, powitalna kawa
Prezentacja dobrych praktyk

Przerwa kawowa

Wizyta studyjna

Lunch

Zakonczenie Festiwalu i odbiér zaswiadczen udziatu

Szczegbtowy program na stronie www.festiwal.warmia.mazury.pl

MARSZALEK
WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO

BURMISTRZ LIDZBARKA WARMINSKIEGO
Jacek Wisniowski

Marcin Kuchcinski

majg przyjemnos¢ zaprosic

na

13. FESTIWAL PROMOCII GOSPODARCZEJ WARMII | MAZUR 2024,

ktéry odbedzie sie

w Lidzbarku Warminskim 24-25 pazdziernika 2024 roku

w Hotelu Krasicki, Plac Zamkowy 1/7.

Udziat w Festiwalu jest bezptatny. Koszt noclegéw pokrywa]q uczestnicy.

Prosimy o indywidualne dokonywanie rezerwacji miejsca nocleFowego w wybranym
Ze wzgledu na ograniczong liczbe miejsc o udziale w Festiwa

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie udziatu do ...

rzez siebie obiekcie.
u decydowac bedzie kolejnos¢ zgtoszen.

895125171
@95 517

2024 89512 5177

B festiwalpromocji@warmia.mazury.pl
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